CHECK UP AASl XXEHWUH B SAVOY WESTEND HOTEL

[epBMYHBIM OCMOTP Y BPAYQ-CNELMAAMUCTA

KT
MOHUTOPUHT TEA

3AKAKYUTE AbHBIN OCMOTP Y BpA4YA-CrneunaAmcTa
N MOATOTOBKA MEANLIMHCKOTO 3AKAKOYHEHMA

AABOPATOPHOE OBCAEAOBAHMUE

CeAMEHTALMS KPOBM

AHQOAM3 KPOBU

BUAMPYOMH B CbIBOPOTKE

AST

ALT

GMT

ALP

AHTUTEAQ NPOTUB renatmita C
OBLLMMN XOAECTEPUH

XoaectepuH ATHIT

XoaectepuH AlBIT

TRUTAULLEPOA

MHAEKC ATEPOreHHOCTMU

Mo4eBasg kMcAoTa

KpedTHMH B CbIBOPOTKE
CbIBOPOTKAO MOYEBUHDI

YPOBEHb FAIOKO3bl B KPDOBM HOTOLLLAK
FAMKMPOBOHHbIM FE MOTAOOMH
C-nenma

CTYA AAS OKKYABTHOTO KPOBOTEYEHMS
Butammn D 3

MarHmm B CbIBOPOTKE

KaAmm B CbIBOPOTKE

TTT (TMpeOoTPOMHbIM TOPMOH)
CoHorpadms MOAOHHOM XXEAE3bI
CoHorpadms LLIMTOBUMAHOM XXEAE3bI
Y31 GpItoLLIHOM MOAOCTH

BA30BbIM OCMOTP TMHEKOAOTQ
XUMMKO-MUKPOCKOMMYEeCKOoEe
MCCAEAOBAHUNE MOYM

1 320 KC
390 KE
300 K&

940 KC

155 KC
310 KC
320 K&
320 K&
320 K&
320 K&
560 KC
1 000 KC
240 KC
310 KC
310 KC
320 K&
100 KC
560 KC
473 KC
220 KC
150 KC
360 K&
750 KC
400 K
3 700 KC
450 K&
560 KC
580 K&
3 000 K&
1 800 KC
3 700 KC
3 000 K&

490 KC





